
場所 事務局
出席率 会員数：９名　　出席者：５名　　メイキャップ 名（55.5％）

メイキャップ　

ヴィジター 第２５５０地区　西那須野RC　福本光夫様

ゲスト　　　　 

慶弔事項 お誕生月：
結婚記念月

会長挨拶　 木村浩二　会長
　皆さんこんばんは。
本日は、第2550地区、西那須野RCの福本光夫様をお迎えしての例会となります。
事務局での例会なので、お弁当例会で質素なのですが、それなりにお楽しみ頂きたいと
願う次第です。さて、のちほど福本様にはひと言ご挨拶を頂戴したいと存じます。
よろしくお願い致します。最後に、改めて当クラブへの来訪に、心より歓迎申し上げます。

幹事報告 阿部　功　幹事
〇文書の説明と回覧
・鴨島RC週報2025.8.19(火)第6回例会No.3213
・2025ｰ26年度 地区補助金について[送金のご連絡]
・2025ｰ26年度 地区補助金報告書類の送付
・徳島県内会員名簿作成について(締切9月2日)

以上ライン並びにWADAXを参照下さい。

委員会報告

ニコニコBOX 西那須野RC　福本光夫様

例会内容 ヴィジター福本光夫様を囲んでの例会
今回のメーキャップは、福本様のご両親の出身地である小松島市と徳島市への里帰りと、
明日京都への出張があり、自クラブの例会を欠席しなければならず、その為の出席数
補填によるものとのことです。 ロータリアンの鏡ですね。
福本様の職業分類は｢幼稚園｣で、現在も学校法人西那須野学園の理事長をなさってい
ます。幼稚園を経営されている観点からのお話しをして頂きました。
会員からの質問にも気さくにお答え頂きました。久し振りにヴィジターをお迎えしての
楽しい例会となりました。
また樫原会員からは、福本様と会員の我々にスダチを持参してくれました。
ありがとうございました。

・バギオだより第109号の送付
・｢ロータリー全国囲碁大会案内状｣配布のお願い
・第45回RYLAセミナー報告書送付のご案内

週報

徳島眉山ロータリークラブ
第６７２回 　通常例会

令和７年８月２５日（月）　１９時～

・第1回クラブ･地区支援室メッセージ(2025ｰ26 Q1)
・地区大会提出資料について(締切9月11日)



次回例会案内
９月１日（月）　第６７３回

ガバナー公式訪問例会
場所：ﾎﾃﾙｻﾝｼｬｲﾝ徳島
時間：１９時～
※可能な会員の方は、当日17時30分に会場にお越し下さい。
ガバナー御一行をお出迎えしたいと存じます。
ガバナー公式訪問を全会員で臨みましょう。   

【　第2550地区　西那須野RC　福本光夫様をお迎えしての例会　】


